
R O M A N I A                                                                 

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN                                                     

CONSILIUL LOCAL  

 

 

H O T A R A R E 

privind aprobarea desemnării  unui reprezentat al Primăriei Huedin, pentru depuneri cereri de 

plata la A.P.I.A, în  Campania 2009  

 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa Extraordinară din data de 13.03.2009. 

 Având în vedere adresa nr. 298/2009,înaintată de Agenţia de Plăţi şi Intervenţie pentru 

Agricultură, prin care solicită desemnarea persoanei pentru depunerea cererii de plată la A.P.I.A, 

în Campania 2009,  pentru  care se solicită subvenţii, respectiv referatul nr. 1811/2009 înaintat de  

şef compartiment Registru Agricol. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 1812/2009, înaintat de Primar şi avizat de 

comisia de administraţie publică la şedinţa din data de 13.03.2009. 

 Tinând seama de prevederile Ordinului nr. 246/2008 a M.A.P.D.R  cu modificarile la 

zi,respectiv  art. 36,  art.  46  din Legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale,republicată.  

  

H O T A R A S T E 

 

    Art. 1 Se aprobă  desemnearea d.lui ing. Paşcalău Iosif – şef birou  Cadastru şi 

Agricultură din cadrul Primăriei Huedin, pentru depunerea cererii de plată la Agenţia de Plăţi  şi 

Intereveţie pentru Argricultură în Campania 2009.   

   Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează dl.ing.  Paşcalău Iosif – sef 

birou cadastru şi agricultură din cadrul Primariei oraşului Huedin. 

 

Nr.34/13.03.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  15 

       Votat pentru:   15 

 

 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,     Contrasemnează Secretar, 

Prof.Torok Ferencz             Cozea Dan 

        

 

 

 

 

 


